Le tariffe pubblicate sono con i prezzi ufficiali e sono tariffe dinamiche soggette a disponibilita limitata e sono da considerarsi quote a “partire da”

In pratica sono quote come i voli “low-cost” che variano (raramente al ribasso) e vista la varieta di tipologie camere e supplementi vari non si riesce a adeguare
le quote scontate in convenzione.
Pertanto, e preferibile chiederci il preventivo che provvederemo a girarlo nel piu breve tempo possibile
o -
prezzi finiti, A SETTIMANA Cc”r:Zi'one lgiu | 8giu | 15giu | 22giu 29-giu 6-lug 13-lug 20-lug 27-lug 3-ago 10-ago | 17-ago | 24-ago | 3l-ago 7-set
MONO 4 4 568,00 € | 640,00€ | 640,00€ | 876,00€| 992,00€| 1.100,00€ | 1.208,00€ | 1.296,00€ | 1.564,00 € | 1.776,00€ | 2.020,00€ | 1.776,00€ | 1.100,00 € | 640,00 € 456,00 €
MONO 4 TERRACE 4 598,00 € | 670,00€ | 670,00€ [ 906,00€ | 1.022,00€ | 1.130,00€ | 1.238,00€ | 1.326,00€ | 1.594,00 € | 1.806,00€ | 2.050,00€ | 1.806,00€ | 1.130,00€ | 670,00€ 486,00 €
MONO 4 SEAVIEW 4 598,00 € | 670,00€ | 670,00€ | 906,00€ | 1.022,00€ | 1.130,00€ | 1.238,00€ | 1.326,00€ | 1.594,00 € | 1.806,00€ | 2.050,00€ | 1.806,00€ | 1.130,00€ | 670,00€ 486,00 €
MONO 4 TERRACESEAVIEW 4 628,00 € | 700,00€ | 700,00€ | 936,00€ | 1.052,00€ | 1.160,00€ | 1.268,00€ | 1.356,00€ | 1.624,00 € | 1.836,00€ | 2.080,00€ | 1.836,00€ | 1.160,00€ | 700,00 € 516,00 €
MONO 3 3 429,00€ | 474,00€ | 474,00€ | 657,00€| 741,00€| 831,00€| 906,00€| 97500€| 1.176,00€ | 1.332,00€ | 1.515,00€ | 1.332,00€ | 831,00€| 474,00€ 345,00 €
MONO 3 SEA VIEW 3 459,00€ | 504,00€ | 504,00€ | 687,00€| 771,00€| 861,00€| 936,00€| 1.005,00€ | 1.206,00€ | 1.362,00€ | 1.545,00€ | 1.362,00€ | 861,00 €| 504,00€ 375,00 €
MONO 3 TERRACESEAVIEW 3 489,00€ | 534,00€ | 534,00€ | 717,00€| 801,00€| 891,00€| 966,00€| 1.03500€ | 1.236,00€ | 1.392,00€ | 1.575,00€ | 1.392,00€ | 891,00€ | 534,00€ 405,00 €
MONO 2 2 396,00 € | 450,00€ | 450,00€ | 610,00€| 694,00€| 772,00€| 850,00€| 908,00€| 1.092,00€ | 1.246,00€ | 1.410,00€ | 1.246,00€ | 772,00€ | 450,00 € 318,00 €
MONO 2 TERRACE 2 426,00€ | 480,00€ | 480,00€ | 640,00€| 724,00€| 802,00€| 880,00€| 938,00€| 1.122,00€ | 1.276,00€ | 1.440,00€ | 1.276,00€ | 802,00 € | 480,00€ 348,00 €
MONO 2 SEA VIEW 2 426,00€ | 480,00€ | 480,00€ | 640,00€| 724,00€| 802,00€| 880,00€| 938,00€| 1.122,00€ | 1.276,00€ | 1.440,00€ | 1.276,00€ | 802,00 € | 480,00€ 348,00 €
BILOCALE SEA VIEW 4 782,00 € | 836,00€ | 836,00€ | 1.152,00€ | 1.296,00€ | 1.448,00€ | 1.584,00€ | 1.700,00€ | 2.060,00 € | 2.336,00€ | 2.648,00€ | 2.336,00€ | 1.444,00€ | 836,00€ 604,00 €
BILOCALE TERRACE SEA VIEW 4 812,00 € | 866,00 € | 866,00€ | 1.182,00€ | 1.326,00€ | 1.478,00€ | 1.614,00€ | 1.730,00€ | 2.090,00 € | 2.366,00€ | 2.678,00€ | 2.366,00€ | 1.474,00€ | 866,00 € 634,00 €
LETTO AGGIUNTO
supplemento persona aggiuta inmono2/3 | 70,00€ 70,00€ 70,00€ 70,00€  10500€ 10500€ 10500€ 10500€ 10500€ 140,00€  140,00€ 140,00€ 10500€ 70,00€ 70,00 €
il letto aggiunto é possibile solo in tipologia Mono 2 e 3, dove |'occupazione max pud aumentare di 1 pax con supplemento
TARIFFE DINAMICHE SOGGETTE A DISPONIBILITA®' LIMITATA.
01/06-29/6 |29/6-03/08|03/08-31/08]31/08-14/09
SERENA MAJESTIC RESIDENCE TIPOLOGIA RESIDENCE E TARIFFE
VEDI FOGLIO 2
. PULIZIA FINALE a residence 52 € 52 € 52 € 52 €
Supplementi
obbligatori TESSERA CLUB (dai 3 anni al giorno) a persona al giorno 8 € 8 € 8 € 8 €
Prima Fila 16 € 20 € 20 € 16 €
Prima Fila Centrale 18 € 25 € 25 € 18 €
Seconda Fila 8 € 11 € 11 € 8 €
SPIAGGIA Second.‘a Fila Centrale 10 € 20 € 20 € 10 €
Terza Fila q € 7 € 7 € 4 €
Terza Fila Centrale 6 € 10 € 10 € 6 €
SUPPLEMENTI Quarta Fila Centrale nd 5 € 5 € nd
Lettino Spiaggia 8 € 8 € 8 € 8 €
EX_TRA al CHECK OUT POSTICIPATO fino alle ore 14.00 55 € 55 € 55 € 55 €
giorno KIT SERENELLA a Kit 64 € 64 € 64 € 64 €
GARANZIA BLUSERENA (a soggiorno) Adulto - 35 € 35 € 35 € 35 €
Bimbi O-12 anni 20 € 20 € 20 € 20 €
NOLEGGIO SEGGIOLONE IN RESIDENCE a soggiorno 20 € 20 € 20 € 20 €
PARCHEGGIO RECINTATO (nhon custodito) a settimana o frazione di settimana 37 € 52 € 52 € 37 €
Supplemento DOG CLASSIC ROOM con prenotaZIOI?Ie 22 € 22 € 22 € 22 €
senza prenotazione 30 € 30 € 30 € 30 €

Descrizione dei Servizi Alberghieri e Condizioni di Soggiorno su www.bluserena.it




